

# ÅRSREDOVISNING

för

## CARINA Å EVA INREDNING AB

Org.nr. 556789-6153

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Eva Löfvendahl

2023-05-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att köpa och sälja inredning för offentlig och privat miljö samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	-1	107 100	987 594	855 029	1 427 389
Resultat efter finansiella poster	-21 349	178 140	3 088	46 382	97 673
Soliditet (%)	95,41	91,80	77,00	55,00	48,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet i samband med försäljning av inkråmet 2021.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	181 346	141 443	422 789
Utdelning till aktieägare	0	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	141 443	-141 443	0
Årets resultat	0	0	3 398	3 398
Belopp vid årets utgång	100 000	272 789	3 398	376 187

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>272 788</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3 398</b>
<b>Summa</b>	<b>276 186</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>50 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>226 186</b>
<b>Summa</b>	<b>276 186</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 50,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-12.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	107 100
Övriga rörelseintäkter		0	227 273
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>334 373</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 600	-74 001
Övriga externa kostnader		-18 219	-78 919
Personalkostnader	2	0	-3 312
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-21 819</b>	<b>-156 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 820</b>	<b>178 141</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-1
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>471</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 349</b>	<b>178 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		25 629	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 629</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 280</b>	<b>178 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-882	-36 697
<b>Årets resultat</b>		<b>3 398</b>	<b>141 443</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-4 397	-4 397
Övriga fordringar		167 157	174 635
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 760</b>	<b>170 238</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 501	334 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 501</b>	<b>334 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>415 261</b>	<b>504 533</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>415 261</b>	<b>504 533</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 788	181 346
Årets resultat		3 398	141 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>276 186</b>	<b>322 788</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>376 186</b>	<b>422 788</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		25 207	50 836
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 207</b>	<b>50 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		7 368	25 086
Övriga skulder		0	-678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 868</b>	<b>30 908</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>415 261</b>	<b>504 533</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>15 002</b>	<b>42 242</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-28 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 002</b>	<b>14 002</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-42 242</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	28 240
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 002</b>	<b>-14 002</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	28 240
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lindome

*Eva Löfvendahl*

Eva Löfvendahl

**2023-05-12**

**Styrelseledamot**